
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 20 DE DICIEMBRE DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0894** BARBÁCHANO  BELL, DIANA Graduado o Graduada en Derecho  21,74

***2615** FALAGAN CLEMENTE, MERCEDES Licenciado en Periodismo  03,72

***0796** FORTEA ZETTL, LAURA Graduado o Graduada en Sociología  07,60

***1173** GONZÁLEZ GRACÍA-VILLARRUBIA, ELISA Licenciado en Comunicación Audiovisual  07,23

***1173** GONZÁLEZ GRACÍA-VILLARRUBIA, ELISA Licenciado en Humanidades  06,63

***5881** LAGRESA GARDELLA, ARNAU Graduado o Graduada en Historia  11,95

***5881** LAGRESA GARDELLA, ARNAU Graduado o Graduada en Geografía, Ordenación del Territorio y
Gestión del Medio Ambiente

 14,75

***3540** RAMIREZ SEGOVIA , ALMUDENA Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  05,60

***3540** RAMIREZ SEGOVIA , ALMUDENA Graduado o Graduada en Derecho  05,60

***6386** RUIZ PERETE, ADRIAN Graduado o Graduada en Psicología  05,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8632** ALONSO ORTEGA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  05,60

***4160** GARCÍA DEL RÍO, MARINA Graduado o Graduada en Biología  37,38

***5557** GARCIA MARTINEZ, VICTOR Graduado o Graduada en Biología  03,40

***4411** GONZÁLEZ  ROMERO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Farmacia  05,00

***8273** RODRÍGUEZ RIVAS, GÉNESIS SOLÁNGEL Graduado o Graduada en Biotecnología  03,60

***7412** SACRISTAN SALAZAR, PAULA Licenciado en Biología  05,60

***7938** VELASCO DÍEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Biotecnología  16,09

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0349** AULA ROCHINA, JAVIER Licenciado en Biología  03,40

***4160** GARCÍA DEL RÍO, MARINA Graduado o Graduada en Biología  37,38

***9693** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ,  CRISTINA
VICTORIA

Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  40,77

***1173** GONZÁLEZ GRACÍA-VILLARRUBIA, ELISA Licenciado en Comunicación Audiovisual  07,23

***1173** GONZÁLEZ GRACÍA-VILLARRUBIA, ELISA Licenciado en Humanidades  06,63

***6096** GONZALEZ LOPEZ, CELIA Graduado o Graduada en Biología  03,40

***5602** HURTADO BOCANEGRA, FERNANDO Graduado o Graduada en Biología  39,96

***9922** IZAGUIRRE ALBARELLO, JOSE MANUEL Licenciado en Ciencias del Mar  01,00

***5881** LAGRESA GARDELLA, ARNAU Graduado o Graduada en Historia  11,95

***5881** LAGRESA GARDELLA, ARNAU Graduado o Graduada en Geografía, Ordenación del Territorio y
Gestión del Medio Ambiente

 14,75

***1831** LARROQUE DE CASTRO, INÉS Graduado o Graduada en Biología  07,00

***7852** ORGAZ AVALOS, ALBA MARIA Graduado o Graduada en Biología  03,40

***0690** YUSTE VICENTE, PATRICIA Licenciado en Filología Arabe  12,23

***0690** YUSTE VICENTE, PATRICIA Graduado o Graduada en Información y Documentación  11,43

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0349** AULA ROCHINA, JAVIER Licenciado en Biología  03,40

***5557** GARCIA MARTINEZ, VICTOR Graduado o Graduada en Biología  03,40

***3438** GARCÍA PELÁEZ, NADIA Graduado o Graduada en Veterinaria  10,67

***9693** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ,  CRISTINA
VICTORIA

Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  40,77

***3727** MARTÍN OVEJERO, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  02,40

***7852** ORGAZ AVALOS, ALBA MARIA Graduado o Graduada en Biología  03,40

***8273** RODRÍGUEZ RIVAS, GÉNESIS SOLÁNGEL Graduado o Graduada en Biotecnología  03,60
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***7412** SACRISTAN SALAZAR, PAULA Licenciado en Biología  05,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6939** FERNÁNDEZ TOBÍAS, SAÚL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  05,60

***6939** FERNÁNDEZ TOBÍAS, SAÚL Ingeniero en Informática  07,00

***8924** OBREGÓN RUIZ, MARTA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  06,80

***4765** SAINZ-PARDO DIAZ, JUDITH Graduado o Graduada en Matemáticas  32,43

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3438** GARCÍA PELÁEZ, NADIA Graduado o Graduada en Veterinaria  10,67

***5566** MANTERO ALCARIA, MARILO Licenciado en Farmacia  04,80

***3727** MARTÍN OVEJERO, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  02,40

***7938** VELASCO DÍEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Biotecnología  16,09

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0946** ESPINOSA LOPEZ, MIGUEL Licenciado en Química  24,72

***4411** GONZÁLEZ  ROMERO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Farmacia  05,00

***5566** MANTERO ALCARIA, MARILO Licenciado en Farmacia  04,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8924** OBREGÓN RUIZ, MARTA Ingeniero en Informática 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4967** PRADOS TOMAS, JESUS MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería de Sonido e Imagen 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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